
字　伊良皆

字　上　地

字　宇　座

字　大　木

字　大　湾

字　喜　名

字　古　堅

字　渡慶次

字　都　屋

字　長　浜

字　波　平

字　比　謝

字　比謝矼

字　儀　間

字　座喜味

字　瀬名波

字　楚　辺

字　高志保

字　渡具知

1,082 1,144

2,166 1,094 1,072

3,632 1,818 1,814

1,332 1,375

661 335 326

531 269 262

2,707

2,226

2,196 2,271

2,962 1,465 1,497

971 481 490

242 249

3,521 1,687 1,834

1,584 801 783

491

4,467

880

873 944

1,462 733 729

3,235 1,563 1,672

1,817

日本人 外国人 複数国籍

1,139 1,108 18 13

住民人口（日本人）

小計

290

871

1,374

1,481

92 45 47

3,068 1,483 1,585

3,415 1,669 1,746

1,743 863

845 15 11

867 848 4 15

283 5 2

231 221 8 2

1,427 32 22

649 624 14 11

1,339 24 11

207 195 9 3

400 362 32 6

719 698 12 9

1,821 1,778 21 22

1,133 1,105 18 10

3 4

698 668 19 11

1,422 1,314 83 25

20,031 20,720 16,073 339

合計 男 女

世　　帯　　数

合計
内　　　訳

43 42 1 0

1,177 1,149 7 21

1,350 1,326 14 10

748 741

読 谷 村 人 口

※地番別　　

（令和元年12月末現在）

31 109 118

※平成23年4月より外国人世帯の表
示を外国人のみの世帯で表示してい
ます。

合　  計 41,481 20,452 21,029

出 生

27

死 亡 転 入 転 出

208

字名

外 国 人 730 421 309

16,62040,751


